

PFH HM ApS
Stagehøjvej 1
8600 Silkeborg
CVR-nr. 36907878

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Hans Henrik Møller Mortensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PFH HM ApS
Stagehøjvej 1
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 36907878
Stiftet: 29.05.2015
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Hans Henrik Møller Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i kapitalandele i Performers House I/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 571 t.kr. mod 991 t.kr. i 2017.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttotab | | (12.100) | (12.100) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 934.050 | 1.491.012 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | <u>(157.238)</u> | <u>(209.099)</u> |
| Resultat før skat | | 764.712 | 1.269.813 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(193.400)</u> | <u>(279.096)</u> |
| Årets resultat | | <u>571.312</u> | <u>990.717</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>571.312</u> | <u>990.717</u> |
| | | <u>571.312</u> | <u>990.717</u> |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 3.975.243 | 6.791.193 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | 3.975.243 | 6.791.193 |
| Anlægsaktiver | | 3.975.243 | 6.791.193 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 128.625 |
| Udskudt skat | | 0 | 87.200 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 33.800 | 0 |
| Tilgodehavender | | 33.800 | 215.825 |
| Likvide beholdninger | | 1.794 | 144 |
| Omsætningsaktiver | | 35.594 | 215.969 |
| Aktiver | | 4.010.837 | 7.007.162 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 100.000 | 100.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 2.125.690 | 1.791.193 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(593.029)</u> | <u>(829.844)</u> |
| Egenkapital | | <u>1.632.661</u> | <u>1.061.349</u> |
| | | | |
| Udskudt skat | | <u>140.000</u> | <u>0</u> |
| Hensatte forpligtelser | | <u>140.000</u> | <u>0</u> |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.225.676 | 5.436.563 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 485.500 |
| Anden gæld | | <u>12.500</u> | <u>23.750</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.238.176</u> | <u>5.945.813</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>2.238.176</u> | <u>5.945.813</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>4.010.837</u> | <u>7.007.162</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 100.000 | 1.791.193 | (829.844) | 1.061.349 |
| Overført til reserver | 0 | (394.062) | 394.062 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 728.559 | (157.247) | 571.312 |
| Egenkapital ultimo | 100.000 | 2.125.690 | (593.029) | 1.632.661 |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|---|----------------|--------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 157.238 | 209.099 |
| | 157.238 | 209.099 |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 0 | 485.500 |
| Ændring af udskudt skat | 193.400 | (231.200) |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 24.796 |
| | 193.400 | 279.096 |
| | | |
| | | Kapital- |
| | | andele i |
| | | associerede |
| | | virk- |
| | | somheder |
| | | kr. |
| 3. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 5.000.000 |
| Kostpris ultimo | | 5.000.000 |
| | | |
| Opskrivninger primo | | 1.791.193 |
| Andel af årets resultat | | 934.050 |
| Tilbageførsel ved afgang | | (3.750.000) |
| Opskrivninger ultimo | | (1.024.757) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 3.975.243 |

4. Eventualforpligtelser

PFH HM ApS ejer 50% af Performers House I/S. PFH HM ApS hæfter således solidarisk for interessentskabets forpligtelser. De samlede forpligtelser udgør 26 mio.kr. pr. 31.12.2018.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HM Gruppen Silkeborg A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
